
______________________________________________________________________________ 
Destinasjon TROMSØ as, Storgt. 63, Box 311, N-9253 Tromsø 

Telefon (+47) 77 61 00 00, Faks (+47) 77 61 00 10 
E-mail: kongress@destinasjontromso.no  http://www.destinasjontromso.no 

 

 

  
 
 
 
Nordisk Vegteknisk Forbund 
V/ Finn Berg      Tromsø, den 8. april 2002. 

 
 
Tilbud Week-end i Tromsø 4. - 6. oktober 2002. 
 
Viser til hyggelig korrespondanse vedrørende Nordisk Vegteknisk Forbunds ankomst til 
Tromsø etter konferanse på Hurtigruta. 
 
Vi har notert følgende opplysninger:  
 ☺ hotellrom 4.-6. oktober 2002 
 ☺ Ramme:  Fredag: Ankomst, byvandring med middag. 

Lørdag: Spennende utflukt på dagen. 
Søndag: Hjemreise.  

 
En hjelpende hånd – og det koster ingenting 
Det er verdt å merke seg at vår assistanse er vederlagsfri for dere, forutsatt at vi foretar de 
samlede blokkbestillingene på hotellene. Dere vil selvsagt få samme pris fra hotellene om 
dere benytter oss, eller skulle ta kontakt med hotellene selv – vi er altså ikke et fordyrende 
mellomledd, men en viktig støttespiller i Tromsø. Vår lange erfaring er deres beste garanti! 
 
Hotell / møterom 
Vi har hentet inn priser på enkelt- og dobbeltrom ved byens hoteller for helgen 4.-6. oktober 
2002.  
 
Vi har tatt oss friheten til å legge inn uforpliktende forhåndsreservasjoner på hotellet. Dette 
for at dere skal være på den sikre siden i forhold til å få plass på hotell helgen etter deres 
konferanse. Rommene fordeles i enkle og doble etter behov. 
 
De oppgitte prisene gjelder for 2002, og er basert på de skatter og avgifter som gjelder i dag. 
Ved eventuelle skatte- og avgiftsendringer av vesentlig betydning, som for eksempel en 
eventuell innføring av merverdiavgift på overnattinger i Norge, forbeholdes retten til å 
regulere prisene. 
 
Hotell    Enkeltrom Dobbeltrom 
Clarion Hotel Bryggen kr. 695,- kr. 845,-. 
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Sosialt program   
 
Fredag 4. oktober. 
Kombinert byvandring med middag om kvelden 

- Gruppen samles på Kaos, byens kjeller for live musikk, for aperitiff med musserende 
kreklingevin fra Finnmark. Lokalet er lite og intimt, og vil skape god stemning for en 
gruppe av slik størrelse. 
- Derfra går turen videre til Strøket, der det serveres tapasbuffet inkludert dessert. Her 
er det alternativer innen fisk, kjøtt og vegetar. Spennende mat med spansk tilsnitt. 
- Etter middagen avsluttes runden på Hawk for kaffe avec. Hawk er et diskotek med 

et voksent publikum. Dere kommer til Hawk før ordinær åpningstid, så dere får 
nyte deres avec i fred. For de som har lyst, er det anledning til å svinge seg på 
dansegulvet - eller fortsette kvelden "ute på byen". 

 
Dere får med dere en egen guide under denne byvandringen.  
Pris per person, NOK. 450,-. 

 
Lørdag 5. oktober 
Dere blir hentet på hotellet av en av våre guider, og fraktet med buss til Tromsø 
Villmarkssenter, som ligger ved Håkøybotn - ca. 30 minutters kjøring fra sentrum. Her blir 
dere møtt av Tove og Tore med godt over 120 huskies. Er det tidlig vinter i Tromsø - får dere 
anledning til å være med på en hundesledetur i fantastisk natur (ca. 45 minutter). Etter turen 
går dere inn i lavvo og får servert lunsj samt lefse og bålkokt kaffe. Det er også anledning til 
å ta seg en pils eller et glass vin for de som ønsker det.  
Hvis ikke snøen har lagt seg enda, blir dere tatt med inn for å se lysbildeshow fra 
Finnmarksløpet - Europas lengste hundesledeløp, der Tove og Tore jevnlig deltar. Det er også 
mulighet til å ha konkurranser på barmark - som lassokasting, trugestafett, kaste øks på blink 
etc. Hva med å lage til en liten landskamp? 
Pris inklusive guide, transport, konkurranseaktiviteter, besøk i lavvo med mat (tradisjonell 
samisk mat), NOK. 790,- per person. Dersom det er gode snøforhold og det er ønskelig å 
gjennomføre hundesledetur, er pris inklusiv guide, transport, hundesledetur (ca. 45 minutter) 
og lavvo med mat, NOK. 890,- per person. 
 
Om kvelden - når alle inntrykkene er fordøyd - kan vi foreslå middag på en av byens finere 
restauranter. Tromsø har et vidt spekter innen matverden, og kan tilby alt fra rene 
fiskerestauranter til spennende internasjonale restauranter. Vi bestiller gjerne bord til dere! 
 
Søndag 6. oktober 
Frokost på hotellet og hjemreise. Kanskje vi sees i Tromsø igjen? 
 
Vi håper dette programmet kan være av interesse for dere. Vi har også mange andre flotte 
forslag. Dersom dere ønsker andre alternativ, er det bare å gi oss beskjed! 
 
For øvrig; alltid og gjerne til tjeneste. 
 
Med vennlig hilsen,  
Destinasjon TROMSØ as      Dir.tlf: 77 64 73 91 
Ola Bratlie  Faxnr: 77 61 00 10 
Kongressmedarbeider  E-post: ola@destinasjontromso.no 
  http://www.destinasjontromso.no  


